



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

JOBTEAM INDUSTRI & LAGER A/S
KONGENSGADE 104, 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Erik Brinch-Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JobTeam Industri & Lager A/S Kongensgade 104 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 41 03 81 95 Stiftet: 30. december 2019 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Inge Brinch-Nielsen Erik Brinch-Nielsen Lone Brinch-Nielsen
Direktion	Erik Brinch-Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, rekruttering og vikarbureau.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Årets resultat udviser et underskud på 5 t.kr. mod et underskud sidste år på 10 t.kr, hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer aktivitet i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-9.315	-8.834
DRIFTSRESULTAT.....		-9.315	-8.834
Andre finansielle indtægter.....		2.344	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		0	-3.681
RESULTAT FØR SKAT.....		-6.971	-12.515
Skat af årets resultat.....	2	1.534	2.800
ÅRETS RESULTAT.....		-5.437	-9.715
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-5.437	-9.715
I ALT.....		-5.437	-9.715

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.534	2.800
Tilgodehavender.....		1.534	2.800
Likvide beholdninger.....		469.101	469.197
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		470.635	471.997
AKTIVER.....		470.635	471.997

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-39.640	-34.203
EGENKAPITAL.....		460.360	465.797
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.275	1.200
Anden gæld.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.275	6.200
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.275	6.200
PASSIVER.....		470.635	471.997
 Eventualposter mv.	 3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	-34.203	465.797
Forslag til resultatdisponering.....		-5.437	-5.437
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	-39.640	460.360

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.534	-2.800	
	-1.534	-2.800	

Eventualposter mv.			3
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for E. Brinch-Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
